The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Confessio k
cum uariis

Qui promereri uult quod expetit, debet malum confiteri quod fecit. Valde enim facile est ut peccatorem se quisque fateatur cum nichil pro peccato suo patitur.

Gregorius libro VIII. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)